ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA

GABINETE DO PREFEITO

Rua Manoel Francisco dos Santos, 28, Centro, CEP: 57.475-000, Pariconha/AL
CNPJ: 35.634.435/0001-72   Email: pmpariconha@hotmail.com

PORTARIA Nº 55/2025

NOMEIA OS MEMBROS QUE COMPORÃO A

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DO SETOR

LICITATÓRIO DO MUNICÍPIO DE

PARICONHA/AL.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARICONHA, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições

legais conferidas pelas Leis Municipais em vigor, vem, através desta Portaria nomear os membros

do Setor Licitatório do Município de Pariconha:

1. ARTUR ALVES DE OLIVEIRA

CPF: 099.608.294-80

2. ANDREZA MARIA DA SILVA

CPF: 077.558.224-78

3. MARIA JAQUELINE ALVES DA SILVA

CPF: 066.139.214-75

4. SAMIR FEITOZA GRIGÓRIO

CPF: 040.214.804-55

Pariconha/AL, 06 de Fevereiro de 2025.

ANTONIO TELMO NOIA
PREFEITO

		2025-02-06T13:34:32-0300
	ANTONIO TELMO NOIA:03490299469